מועצה אזורית מטה בנימין

כ"ה בניסן תשע"ו
03 מאי 2016

תקצירית מהמועצה האזורית

יום הזיכרון: טקס יום הזיכרון המרכזי של בנימין לחללי צה"ל ולנפגעי פעולות האיבה יתקיים גם השנה באתר ההנצחה "יד לבנים" (צומת המשטרה הבריטית) שעל דרך האבות (ואדי חרמייה) ביום רביעי הקרוב, ג' באייר תשע"ו (11.5.2016) החל משעה 9:45. את הטקס יערכו השנה בנות אולפנת שירת הים בנוה צוף.